

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MIG-MAG SOLDATZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Soldadura automatikoko lanak egitea.

Formakuntza: Soldaduran (erdiautomatikoa, elektrodoa, etab.).

Esperientzia: 2-5 urtekoa MIG-MAG soldadurarekin (erdiautomatikoa).

Kontratu mota: ABLE bidezko behin-behineko kontratua, enpresakoa bihurtzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi partziala.

2 edo 3 txandetan lan egiteko prestasuna eskatzen da.

Automobil propioa izatea: Bai.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Lanpostu hutsak: 5.

METROLOGOA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak:

CNC-n eta eskuz programak egitea eta erreferentzia bidez eusteko tresnak diseinatzea.

Prozesuaren (seriean) eta PPAP fasean dimentsio-kontrola egitea.

Txostenak egitea eta dimentsio-desbideratzeak kudeatzea.

Saiakuntzak (trakzioa, bihurtura, etab.) eta edukiera-azterketak (CMK, CPK, etab.) egitea.

Ekipoen kalibrazioa kudeatzea.

Ekipo berrien MSA azterketak egitea.

Formakuntza: Metrologiako espezializazioa.

Ezagutzak:

Planoak eta neurketa-tresnak eta -makinak interpretatzen.

Erabiltzaile mailako informatikoak, ERP-n (nukleoa/PW) eta hiru dimentsioko aplikazioetan.

MCosmos3-an, IATF arauan, antzeko sektoreko produktuari edota prozesuari buruzkoak eta ezagutza generikoak kalitatean, prebentzioan eta ingurumenean izatea baloratuko da.

Hizkuntzak: Ingelesez jakitea baloratuko da.

Esperientzia: 2 urtekoa edo gehiagokoa antzeko lanpostuan.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Automobil propioa izatea: Bai.

ABIAN JARTZEKO TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

CNC makinetan neurketa-sistemak abiaraztea eta formatzea.

CNC aplikazioak garatzea giltza eskuan.

Proiektuak egiteko parte-hartze teknikoa egitea.

Azoka eta ekitaldietan eta bisita tekniko-komertzialetan parte hartzea, salmenta-taldearekin batera.

Formakuntza: Elektronikako, automatismoetako edo programazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC programazioan, programazio parametrikotan ahal dela.

Logika kableatuaren eta PLC-aren diagnostikoa eta muntaia elektromekanikoetarako trebetasuna duten pertsona.

Esperientzia: Erabiltzaile-mailakoa CNC makina-erremintarekin edota zerbitzuan, fanuc, heidenhain, siemens, eta abar zenbakizko kontrolarekin.

Hizkuntzak: Maila altua ingeles idatzi eta mintzatuan.

Profila: Taldean lan egiteko erraztasuna duen pertsona eta arduraduna, bezeroei ematen zaien arreta kudeatzen dakiena.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako ibilgailu bat eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lanegunetan.

DELINEATZAILEA:



BERGARA

Egin beharreko lanak:

SolidWork edota AutoCAD-en planoak egitea.

Fabrikazio-aginduak kudeatzea.

Erosketa- eta eskaintza-eskaerak egitea.

Neurriak hartzea eta gastuak kontrolatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Bulego teknikoan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea 2. mailako delineatzaile gisa, etorkizunean kategoriaz igotzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi oso trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 15:00etara.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako bat eskuragarri egongo da joan-etorriak egin ahal izateko.

MANTENTZE-LANETAKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

Konponketa elektrikoak eta mekanikoak egitea putzu eta kutxatiletan eta igerileku barruan.

Altuerako lanak, galdaragintzako oinarritzko lanak eta mantentze zuzentzaile eta prebentiboak egitea.

Lanpostua txukuntasun- eta garbitasun-baldintza egokietan mantentzea.

Mantentze-lanen arduradunari behar diren materialak eta ordezeko piezak eskatzea.

Kanpoko enpresetako langileekin batera lan egitea.

Formakuntza: Elektrizitate eta elektronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Elektrizitatean eta neurketetarako tresnen erabileran, baita PLC-an ere.

Mekanikan eta galdaragintzan oinarritzko ezagutzak izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Bajagatiko ordezkapen-kontratua, amaitutakoan kontratu mugagabea egiteko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa, goizeko eta arratsaldeko txandetan.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Bai.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Egoitza: Durangon edo inguruan.

C/C++ SOFTWARE GARATZAILE JUNIORRA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak:

Proba unitarioen testak programatzea eta egitea.

Produktuen eta proiektuen dokumentazioa sortzea, hala nola deskribapen funtzionalak, zehaztapenen dokumentuak, etab.

Iturburu-kodearen bertsioaren kontrol zehatza egitea.

Aplikazioak/moduluak baliozkotzea eta egiaztatzea.

Formakuntza: Elektronikako goi-mailako formakuntza-zikloa edota ekipo elektronikoen integratuen garapenerako (Embedded) espezializazioa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina Linux-en txertatutako sistemetan, baita RFID teknologietan eta metodologia agilen erabileran lan egin izana, GIT bidezko bertsioen kontrolean eta clean code apustu argia izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

Egoitza: Donostian edo, gutxienez, Donostialdean.

TELEKOMUNIKAZIO TEKNIKARIA:



OÑATI

Egin beharreko lanak: Telekomunikazio-azpiegiturak mantentzearen, instalazioetan matxurak artatzearen eta zuntz-sareen instalazioen arduraduna izatea.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetako goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan.

Hizkuntzak: Euskara C1 maila.

Kontratu mota: Urtebeteko behin-behineko kontratua, iraupen hori igarotakoan mugagabe bihur daitekeena.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 12:45etara eta 14:00etatik 16:45etara.

Soldata: 2.254,53€ gordin hilean gutxi gorabehera.

Gidabaimena izatea: Bai.

AHOLKULARI ESPEZIALISTA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

Aholkularitza osoa eskaintzea biztanleari, bere jardun-eremuan, haren gogobetetzea eta leialtasuna lortzeko.

Biztanleari aholkuak ematea une bakoitzean egokia den kanalaren bidez, bere beharretara gehien egokitzen diren produktuak/zerbitzuak eskaintzeko.

Biztanleari arreta arretaz ematea eta salmenta-prozesu osoan gerta daitezkeen gorabeherak eta

zalantzak konpontzea, erosketa-esperientzia positiboak pertsonalizatuz eta eskainiz.

Negozio-aukerak detektatzea biztanlearekiko interakzio guztietan, eta aukera horiek aprobetxatzea, betiere enpresarentzako marjinaren eta errentagarritasunaren irizpideak kontuan hartuta, aurrekontuak eta lotutako eskaerak eginez eta horien jarraipena eginez.

Biztanleei konponbidearen salmentara hobekien egokitzen diren zerbitzuak eskaintzea, hala nola instalazioa, finantzaketa eta etxez etxeko bidalketak, besteak beste, eta ordainketak salmentapuntuan kudeatzea, aukerak aukera ematen duenean.

Saldu osteko zerbitzuen administrazio-kudeaketa egitea, biztanlearentzat zerbitzu egokia emateko.

Formakuntza: Lanpostuarekin zerikusia duen titulazio bat izatea baloratuko da.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Aldizkako kontratu finkoa.

Lanaldia: 40 orduko lanaldi osoa astelehenetik larunbatera, lehenik eta behin 05/27tik 07/21era bitarteko kontratu baterako, eta gero irailaren amaierara arteko taldeko oporrak betetzeko.

Edo 16 orduko lanaldi murriztua ostiraletan, larunbatetan eta astelehenetan udako kanpainarako.

Lan-ordutegia: Txandakako ordutegia astean behin.

AUTOMATIZAZIOKO ETA ROBOTIKA INDUSTRIALEKO TEKNIKARIAK:



AZPEITIA

Ingeniaritza elektrikoko eta programazioko departamentuan sartzeko ingeniari edo langile tekniko bat bilatzen da.

Egin beharreko lanak:

Instalazioaren garapen elektrikoaz eta programazioaz arduratzea.

Muntatu ondoren, instalazioa eta jarraipena egitea.

Formakuntza: Automatizazioko eta robotika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Microsoft office-n.

Profila: Lanbiden izena emandako 30 urtetik beherako pertsona.

Hizkuntzak: Maila altua ingelesan.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Lanpostu hutsak: 1.

KALIBRAZIOKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Sarikal Calibración, ENAC-ek egiaztatutako laborategia, eremu mekanikoak (bikoitia, presioa, indarra, masa), temperatura/hezetasuna edota dimentsionala ezagutzen dituen kalibrazioko teknikari baten bila ari da.

Egin beharreko lanak: Bezeroen ekipoen kalibrazioak egitea, bai enpresako laborategian, bai bezeroaren etxean.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa mekanika arloan edo metrologia espezialitateetan.

Ezagutzak: Erabiltzaile mailakoak microsoft excel-ean.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Malgutasuna, balio-aniztasuna, taldean lan egiteko gaitasuna dituen eta bere lanean antolatzen dakien pertsona.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Pertsonaren profilaren eta gaitasunen arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

Egoitza: Enpresarekiko hurbiltasuna baloratuko da, bizilekua Debarrenean izanik.

INDUSTRIA-ARGIKETARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Behe-tentsioan instalatzeko, argiztapeneko, indar-instalazioko, argiteriako, ahots eta datuetako lanak egitea industria-sektorean.

Formakuntza: Elektrizitateko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Oinarrizko LAP-eko eta altuerako lanetako titulazioa behar dira.

Esperientzia: Gutxienez 2-3 urtekoa argindar instalatzaile gisa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi malgua.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

MOLDEOKO SUPERBISOREA:



ESKORIATZA

Egin beharreko lanak:

Zelula osatzen dituzten elementu denak (moldeatze makina, tresneria, trokela, robota) egin behar den piezaren araberako parametroetan jartzea.

Moldatze parametroak eta instalazioaren funtzionamendua kontrolatzea eta gertatu litezkeen desbideratzeak zuzentzea.

Agindutako parametroak aldatzea.

X izpitan pasatzen diren pieza guztiak kontrolatzea eta prozesuak behar dituen programak eta paletak aldatzea.

Haren zerbitzuetan jarritako instalazioetarako ezarritako mantentze autonomoko jarduerak egitea.

Formakuntza: Industriako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hizkuntzak: Euskara.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea eta iraupen mugatuko bazkidea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 5.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZATUKO MAKINISTA:



ESKORIATZA

Egin beharreko lanak:

Produktuaren kalitatea bermatzea autokontrolleko ekoizpenaren bidez, eta kontrol planean jasotzen diren kontrol eta erregistroak egitea.

Ekoizpen maila ezberdinen arabera zehaztutako ekoizpenak egitea.

Lineako instalazioen ekoizpen datuak eta zehaztutako jarraibideak betez egindako jarduerak idatziz jasotzea.

Mantentze lan autonomoen estandarrak burutzea.

Lineetako erreferentzia aldaketak, prestaketak eta prest jartzeak egitea, horretarako dituen baliabideak menperatuta (zenbakizko kontrola, robotak, etab.).

Ekoizpenean izandako desbiderapenak identifikatzea eta aztertzea (geldialdiak, ziklo motelak, hasitako lanak, etab.) eta hauei irtenbidea ematea; zailtasunaren arabera, autogestioko koordinatzailearen bitartez bideratzea.

Linea mailan zehaztutako prozedura operatiboak betetzea edota betearaztea: kontrol gamak, piezen enbalajea eta identifikazioa, fitxa teknikoa, piezak bereiztea, etab.

Formakuntza: Industriako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hizkuntzak: Euskara.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea eta iraupen mugatuko bazkidea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 4.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MANTENTZE MEKANIKOKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Industria-prentsak mantentzea eta konpontzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Praktikoak soldaduran, goi mailakoak hidraulikan eta planoak interpretatzen.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa industria-ingurune batean mantentze mekaniko lanetan, ahal dela metalaren sektorean.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus